

سرویس خبری / میلاد پناهی: حجت‌الاسلام والمسلمین لطف‌الله ذکام به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت محمود صارمی که به نام روز خبرنگار نام گذاری گردیده است گفت: این روز بهانه‌ای است که به یادآوریم رسالت دیروز و وظیفه امروزمان را که حقیقتاً جان‌فشانی بی‌دریغ در عرصه اطلاع‌رسانی است. وی افزود: این مناسبت تداعی بخش یک سال تداوم، تعهد، غیرت، تلاش و کوشش خبرنگاران و اصحاب رسانه بوده و امید است که تلاش‌های آنان مقبول درگاه احدیت و قلعه‌ها در راه خدمت به مردم عزیز، ولایت مدار و پادروکاب ایران اسلامی باشد. حجت‌الاسلام والمسلمین ذکام افزود: اصحاب قلم و اندیشه ساریانان وادی روشنگری هستند که رسالتی سنگین در رساندن کاروان علم و فرهنگ به سر منزل مقصود دارند و رسیدن به این اهداف بلند جز با فروختن چراغ دانش و تقوا امکان‌پذیر نیست. نماینده ولی فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز بیان داشت: قلم پاسدار اندیشه‌ها و افکار است و برای همیشه باقی خواهد ماند و خبرنگاران حلقه اتصال فکری گذشته و حال می‌باشند، پس نعمت قلم از نعمات بزرگ الهی است و کسانی که قدر قلم اهل قلم را می‌شناسند همیشه در قلب مردم و مسئولین می‌باشند.

معاون استاندار فارس:

اعتبار قابل توجهی به فارس برای رفع تنش آبی اختصاص یافت

هم‌اینک آب آشامیدنی موردنیاز بیش از ۷۵۰ روستای این استان به شکل سیار تأمین می‌شود. او ادامه داد: مشکلات و همچنین برای حل مشکل کم‌آبی ۱۷ شهر استان که در وضعیت بدی قرار دارند نیز اقدامات زیادی از جمله حمل آب با تانکر، حفر چاه‌های جدید، تجهیز و اجرای خط انتقال، اجرای پروژه‌های آبرسانی و استحصال آب در دستور کار است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس افزود: به‌منظور تأمین اعتبار لازم برای تکمیل بخشی از طرح‌های آبرسانی روستایی و سیار روستایی، مبلغ ۱۴۵ میلیارد و ۶۶۹ میلیون ریال در اختیار شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قرار خواهد گرفت.



مشکلات و همچنین مکاتبات بسیار منجر به افزایش سهم استان فارس نسبت به دیگر استان‌های کشور شد. رحیمی مبلغ را ذکر نکرد و گفت: بنا به برخی ملاحظات از ذکر آن پرهیز می‌شود. وی اظهار داشت: از آنجا که استان فارس نیز همانند برخی دیگر استان‌ها از یک دهه خشکسالی رنج می‌برد و این پدیده بر معیشت مردم اثر منفی گذاشته،

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس:

تنش کمبود آب آشامیدنی در ۱۲ شهر فارس مهار شد

وی افزود: پوسیدگی شبکه توزیع آب موجب هدر رفت ۲۵ درصد از آب تولیدی می‌شود مردم در تابستان امسال برای عبور از شرایط پرتنش بسیار مؤثر بود گفت: همین همراهی‌ها و فرهنگ‌سازی‌ها و فعالیت رسانه‌ها باعث افزایش مشارکت مردم در مصرف بهینه آب شده طوری که در ۴ ماه گذشته ما با یک درصد کاهش مصرف نسبت به مدت مشابه روبه‌رو شدیم.

آب در بخش‌هایی از داراب، زرین‌دشت و قادرآباد خرمید است. نوبت‌بندی است و تلاش می‌شود آب پایدار و مطمئن برای این مناطق تأمین شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس ادامه داد: تداوم خشکسالی و کم‌بارشی تأمین آب در فارس را با مشکل جدی روبه‌رو کرده است این شرایط باعث شده تا در دو سال گذشته ۲۰۰ چاه آب در این استان خشک

مدیرانجمن روابط عمومی‌های فارس:

«روزنامه طلوع» جایگاه خوبی را بین مطبوعات کسب کرده است



روز حوادث می‌تواند به مدیران اجرایی فارس کمک کند تا بتوانند مشکلات را بهتر درک کرده و آن را برطرف کنند. حسن کوثری مدیر روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس نیز در این جلسه گفت: طلوع روزنامه طلوع در استان فارس، نقطه عطفی برای هم‌افزایی بین روابط عمومی‌ها، مردم و مسئولین این استان شد. مدیر روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز با تبریک روز خبرنگار گفت: به نمایندگی از جامعه بزرگ آموزش و پرورش فارس از زحمات زیاد روزنامه طلوع در حوزه رسانه و اطلاع‌رسانی به مردم تشکر می‌کنم. محمدرضا شعبانی ادامه داد: امیدوارم آینده امیدبخشی پیش روی کشور

مدیر انجمن روابط عمومی‌های استان فارس در بازدید از روزنامه طلوع گفت: روزنامه طلوع با نوآوری‌هایی که در حوزه رسانه ایجاد کرده توانسته است جایگاه خوبی در بین مطبوعات کسب کند. مدیر انجمن روابط عمومی‌های استان فارس در بازدید از روزنامه طلوع به همراه چند نفر از مدیران روابط عمومی‌های ارگان‌های استان فارس به مناسبت روز خبرنگار گفت: روزنامه طلوع با نوآوری‌هایی که در حوزه رسانه ایجاد کرده توانسته جایگاه خوبی در بین مطبوعات ایجاد کند. مسعود عطایی ادامه داد: امکان پخش فیلم در کنار نوشته‌های مکتوب در روزنامه سبب می‌شود مطالب از حالت تک‌بعدی خارج شود و با توجه به دنیای امروز می‌تواند مخاطبان بیشتری را جذب کند.

مدیر روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس «تحلیل خبر» را یکی دیگر از نقاط قوت این نشریه اعلام کرد و گفت: به اعتقاد من جای خیلی این محیط در روزنامه‌های ما خیلی دیده می‌شود. عطایی اضافه کرد: این تحلیل‌های

شهردار شیراز:

شهردار شیراز عنوان کرد: در شرایط کنونی کشور، تزریق روحیه امید و نشاط در جامعه به‌ویژه در بین جوانان، یک نیاز مبرم و ضروری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندری‌پور در بازدید از رسانه‌های مکتوب و غیر مکتوب شیراز که به مناسبت هفته خبرنگار و گرامیداشت جایگاه اهالی رسانه انجام شد، گفت: رسانه‌ها نقش سازنده و مؤثری در ایجاد روحیه امید در جامعه دارند و می‌توانند تصویری شفاف از واقعیت‌های تلخ یا شیرین ارائه دهند. وی در این بازدیدها با تأکید بر اینکه حل شرایط کنونی کشور نیازمند اتحاد و یکپارچگی است، خاطرنشان کرد: هر کسی که به‌نظام جمهوری

اخبار



از هر دری کلامی

نارسایی‌های شدید قلبی در پی مصرف داروهای بدن‌سازی در برخی ورزشکاران

این عضو هیئت‌علمی بیمارستان قلب و عروق شهید رجایی بایبان اینکه کارکرد قلب برای یک فرد جوان باید بالای ۶۰ باشد، افزود: ما مراجعه‌کننده‌ای داشتیم که در اثر مصرف داروهای بدن‌سازی، عملکرد قلبش پنج الی ۱۰ بوده و علاوه بر آن دچار نارسایی کلیوی شده و دیالیز هم می‌شد. همچنین بیمارانی داشتیم که کم‌کم و هم عملکرد قلبشان را از دست‌داده بودند. وی در ادامه با اشاره به آمار بالای ایران مبنی بر افزایش مراجعه برخی ورزشکاران با عارضه‌های قلبی اولیه و ثانویه به دلیل مصرف ناه‌جا و بی‌رویه مکمل‌های بدن‌سازی، دکتر آذین عزیزاده اصل متخصص قلب و عضو انجمن اکوکاردیوگرافی ایران به ایسنا گفت: بسیاری از این مراجعه‌کنندگان جوانانی سالم با بینه جسمی خوب هستند که متأسفانه بدون هیچ آگاهی و صرفاً برای افزایش و بهبود گردش خون با توصیه‌هایی که می‌شود، شروع به مصرف داروهای مکمل می‌کنند. البته بسیاری از این داروها به‌صورت تقریباً مجاز در داروخانه‌ها قابل تهیه هستند. بروز علائم چنین عارضه‌هایی در جوانان بسیار دیر ظاهر می‌شود و زمانی که بیمارستان مراجعه می‌کنند که عضو در مراحل پایانی کار خود است و کار زیادی از دست پزشک هم برنی‌آید.

آفت‌های جامعه خبرنگاری

از عاشقان تا کاسبان



«روز خبرنگار» روزی است برای ارج نهادن به خدمات و تأثیرات جامعه خبرنگاری و روزنامه‌نگاری. چه خوب که در این روز باز هم یادآور شویم خبرنگار واقعی تا چه اندازه باکسی که فقط نام خبرنگار را یدک می‌کند، فاصله دارد. جام جم آنلاین: بگذارید برای لحظاتی تعریف و تمجید از خبرنگاران واقعی را فراموش کنیم و به بحث مهم «آفت‌های خبرنگاری» بپردازیم. آفت‌های خبرنگاری چیست؟ آفت‌ها مواردی هستند که باعث می‌شوند سد بزرگی در راه اطلاع‌رسانی درست به وجود آید. این آفت‌ها یا جلوی انتشار اخبار درست را می‌گیرند یا این اخبار درست را از فیلتر خود رد می‌کنند و در قالب خبرهای نادرست و غیرواقعی به مخاطب ارائه می‌دهند. «اطلاع‌رسانی نادرست» در جامعه تبعات منفی به همراه دارد. با آفت‌های خبرنگاری بیشتر آشنا می‌شویم. آفت شماره یک: «در ازای انتشار خبر نادرست پول بگیریم.» خبرنگاری که در ازای دریافت پول خبری را کار می‌کند، ذاتاً کار اشتباهی را مرتکب شده است. اما وقتی اخبار سفارشی درصدد تخریب یک فرد و در کل دربرگیرنده انتشار محتوایی منفی و ناکارآمد باشد، این کار صد در صد اشتباه است. آفت شماره دو: «بدون سواد رسانه‌ای وارد حیطه خبرنگاری شو.» کسی که سواد رسانه‌ای و روزنامه‌نگاری ندارد، چگونه می‌تواند قاین خود را در تلاطم امواج اخبار درست و نادرست پیش ببرد؟ داشتن حداقل سواد رسانه‌ای برای وارد شدن به حیطه خبرنگاری بسیار واجب است، در غیر این صورت خبرنگار که خود را گمراه می‌کند و هم مخاطبان رسانه‌ای که در آن کار می‌کند. آفت شماره سه: «عقاید نادرست را به مخاطب القا کن.» گاهی کار صد در صد اشتباه است. آفت شماره چهار: «از رسانه به‌عنوان

محمد مهدی جعفری‌زاده اضافه کرد: امکان پخش فیلم، تحلیل خبر، رنگی بودن تمام صفحات و اینفوگرافیک از نوآوری‌هایی بود که ما برای جذب مخاطبان در روزنامه به کار بردیم که برخی از این‌ها حتی در کشور بی‌همتا است. وی با اشاره به مشکلات فراوان در مسیر و فشارهای اقتصادی که باعث شد «اولین و تنها روزنامه تمام‌رنگی استان فارس» به سمت تک‌رنگ شدن روی آورد، گفت: متأسفانه مسئولان فارس و حتی کسانی که ما همکاری‌های لازم را نکرده‌اند. صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول روزنامه طلوع در پایان سخنان خود از کم شدن تعداد نسخ اشتراک روزنامه‌های برخی ادارات و کاهش آگهی‌های آنها گلایه کرد و خواستار اقدام مثبت در این زمینه شد. طلوع ادامه داد: مشکلات مطبوعات در بخش اشتراک و آگهی ادارات، جلسه‌ای به حضور مسئولین روابط عمومی همه ادارات و مدیران مسئول روزنامه طلوع در استان فارس تشکیل خواهد داد و راهکاری برای آن پیدا خواهیم کرد.

شهردار شیراز:

تزریق امید به جامعه نیاز امروز کشور است

خواهد داشت. اسکندری‌پور خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی کشور، باید مردم را روبه‌جلو تشویق و ترغیب کرد، زیرا ایجاد یاس و دل‌مردگی خدمت به مردم محسوب نمی‌شود، چراکه نیاز امروز جامعه پررنگ‌تر شدن احوال خوب برای مردم و وظیفه رسانه‌ها، ترسیم روزهای بهتر و شرایط مناسب‌تر است. تنها در صورتی از این شرایط عبور می‌کنیم که با یکدیگر همدل و همراه باشیم. وی با اشاره به نقش روزنامه‌ها و رسانه‌ها به‌عنوان عاملان دانش و روشن‌کننده چراغ دانایی در جامعه اظهار کرد: امروز وقتی انتظارات رگیاری تند، صریح و شفاف اعتماد به بینگانگان، سرزوشی مانند برای سالیانی دروغ می‌خورم که تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

شهردار شیراز:

تزریق امید به جامعه نیاز امروز کشور است

شوربخانه برخی براین باورند که امیدآفرینی در سطح جامعه از سوی رسانه‌ها و خبرنگاران، نشر خبرهای خوشایند مدیران و مسئولان است و عکس آن نیز شفاف‌سازی و روشننگری‌هایی است که به‌طورمعمول در ذائقه گروه‌هایی خاص تلخی ایجاد می‌کند. آنچه مسلم است امیدآفرینی و ایجاد انگیزه‌های تلاش برای زدودن پلشتی‌ها، در میان اقشار مختلف و دریای موج انسان‌ها، هم شورنشاط تولید می‌کند و هم موتور محرکی برای رسیدن به توسعه و تعالی جامعه خواهد شد؛ اما تردیدی نیست که اقلیتی چنین وضعیتی را برنمی‌تابند و نقد، تحلیل و روشننگری، خوشایند آنان نیست و همواره با تعبیر خودساخته و وارونه‌سازی آن‌ها با پدیده‌های تعالی‌بخش مقابله می‌کنند. جامعه‌ای که فضای سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ... را بسته و محصور و محدود احساس کند، به ناامیدی و یاس می‌رسد و راه

در شیراز:

کتاب شعر «دریازده‌ای در پیچ جاده‌ها» رونمایی می‌شود

آیین رونمایی از مجموعه شعر «دریازده‌ای در پیچ جاده‌ها» به نویسندگی سیرا پارسا امروز پنج‌شنبه مورخ ۱۸ مردادماه برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، مراسمی جهت رونمایی این اثر و پاسداشت اساتید ادب و فرهنگ در ساختمان شماره یک نظام‌مهندسی، با حضور و سخنرانی محمد شعله سعیدی، یوسف آفرینی و دیگر اساتید برگزار خواهد شد. این اثر توسط محمود عالی‌پوشندی، استاد دانشگاه و مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و مورقدنقد و بررسی قرار خواهد گرفت. این مجموعه شعر به سبک مینیمال تقریر شده است و بن‌مایه‌هایی از کتب مقدس، کهن‌الگوهای ذهن بشری، مفاهیم فلسفی را در کنار مدرنیته، در خود دارد. همچنین در این کتاب نوآوری اثر فرم با مفهوم واژگونگی وجود دارد که در انطباق با محتوای یک نظام‌مهندسی، با حضور و سخنرانی محمد شعله سعیدی، یوسف آفرینی و دیگر اساتید برگزار خواهد شد. این اثر توسط محمود عالی‌پوشندی، استاد دانشگاه و مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و مورقدنقد و بررسی قرار خواهد گرفت.

همزمان با چهل سالگی انقلاب اسلامی و به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور:

چهارمین دوسالانه بین‌المللی کارتون کتاب برگزار می‌شود

همزمان با چهل سالگی انقلاب اسلامی و به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور چهارمین دوسالانه بین‌المللی کارتون کتاب برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس و به نقل از دبیرخانه دوسالانه بین‌المللی کارتون کتاب، فراخوان چهارمین دوسالانه بین‌المللی کارتون کتاب ۱۳۹۷ منتشر خواهد شد. سید مسعود شجاعی طباطبایی، دبیر چهارمین دوره جشنواره کارتون کتاب در این خصوص گفت: همزمان با چهل سالگی انقلاب شکوهمند اسلامی ایران و با بهره‌گیری از تجربیات سه دوره برگزاری جشنواره بین‌المللی کارتون کتاب، چهارمین دوسالانه توسط نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در این دوره از جشنواره نیز موضوعاتی چون کتاب و شهر، کتاب و زندگی، کتاب و خانواده، کتاب و کودک، کتاب و کتابخانه، کتاب و کتابدار، کتاب و رسانه، کتاب و آینده موردتوجه قرار گرفته است.